
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra Shendetësore e Specialiteteve Nr.2 Tirane 

Adresa Rruga e Kavajes, Tirane  

Tel/Faks 042424840 

E-mail qshspecialitetenr2.tirane@oshksh.gov.al 

Ueb-faqe ska  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur. 

 

3. Objekti i kontratës:  Loti 1 “Blerje kite reagent dhe materiale konsumi për laboratorin Bio-

Kimik për SAT-450, I-CHROMA Reader, Maglum 800/ ose ekuivalentet e tyre.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Loti 1: REF-67697-11-04-2025 

 

5. Fondi Limit: Loti 1 13,729,291 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH.  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 22.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [22 dhjetor 2025 ] (82) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

15,553,440 (pesëmbëdhjetë milion 

e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

katërqind e dyzetë)     

  (me TVSH) 

Monedha Leke  

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “GENIUS” shpk  

Adresa :  Tirane Kavajë lagjia Nr.3, rruga “Jurgen Trade, Laboratori përballë ish spitalit” 

Numri i NIPT-it   K63121801C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 23/12/2025 

                                                           
 


